
 
MAS Východní 
Slovácko, z.s. 

Suchá Loz 72, 
687 53 

IČ 
270 15 777 

datová schránka 
vimdhw6 

 

seznam členů 

MAS Východní Slovácko, z.s. 
 

ke dni 20. 9. 2021 
 

Celkový počet členů MAS 
Valná hromada (VH) 

32 100,0 %   Programový výbor 7 

Členové zastupující 
veřejný sektor 

12  37,5 %   Výběrová komise 9 

Členové zastupující 
soukromý sektor 

20  62,5 %    Kontrolní a revizní komise 3 

 

 

Název subjektu Sektor IČ V MAS zastupuje Orgány MAS 

Zájmová skupina č. 1 – Místní samospráva 

Obec Bánov veřejný 00290785 Marek Mahdal Člen Valné hromady 

Obec Březová veřejný 00290858 Josef Trecha Člen Valné hromady 

Obec Bystřice pod 
Lopeníkem veřejný 00290874 Martin Gavenda Člen Valné hromady 

Obec Dolní Němčí veřejný 00290904 František Hajdůch Člen Valné hromady, 
Programového výboru 

Obec Horní Němčí veřejný 00290947 Lumír Kreisl Člen Valné hromady 

Obec Korytná veřejný 00291030 Josef Klon Člen Valné hromady, 
Kontrolní a revizní komise 

Obec Nivnice veřejný 00291170 Miroslav Vykydal Člen Valné hromady, 
Výběrové komise 

Obec Slavkov veřejný 00291315 Libor Švardala Člen Valné hromady, 
Výběrové komise 

Obec Strání veřejný 00291340 Antonín Popelka Člen Valné hromady 

Obec Suchá Loz veřejný 00291374 Petr Gazdík 
Člen Valné hromady, 

Programového výboru, 
Předseda MAS 

Město Uherský Brod veřejný 00291463 Ferdinand Kubáník Člen Valné hromady, 
Výběrové komise 

Obec Vlčnov veřejný 00291561 Jiří Matušík Člen Valné hromady 
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Název subjektu Sektor IČ V MAS zastupuje Orgány MAS 

Zájmová skupina č. 2 – Podnikatelé v zemědělském sektoru 

Zemědělská akciová 
společnost Nivnice 

soukromý 47905891 Martin Moulis 
Člen Valné hromady, 

Programového výboru, 
Místopředseda MAS 

Zájmová skupina č. 3 – Ostatní podnikatelé mimo zemědělský sektor 

 EMIT–CZ sociální 
podnik, s.r.o. 

soukromý 27678598 
Zuzana 

Machalová 
Člen Valné hromady, 

Výběrové komise 

Josef Bujáček soukromý 61705209 Josef Bujáček Člen Valné hromady, 
Výběrové komise 

Gabriela Mahdalová soukromý - - Členka Valné hromady 

Vladimír Zálešák soukromý - - Člen Valné hromady, 
Výběrové komise 

Zájmová skupina č. 4 – Cestovní ruch 

 
Juraj Dankanin 

 
soukromý 10823492 Juraj Dankanin Člen Valné hromady, 

Výběrové komise 

Barbora Macková soukromý - - Členka Valné hromady, 
Výběrové komise 

Jakub Petráš soukromý - - Člen Valné hromady 

Zájmová skupina č. 5 – Kultura, památky, církve 

Charita Uherský 
Brod 

soukromý 48489336 Petr Houšť  Člen Valné hromady 

Nové Slovácko, o.p.s. soukromý 29310211 Hynek Sušil Člen Valné hromady, 
Programového výboru 

Sucholožský 
občanský spolek 

soukromý 70849188 Eva Gazdíková Člen Valné hromady 

Název subjektu Sektor IČ/datum 
narození 

V MAS zastupuje Orgány MAS 

Zájmová skupina č. 6 – Sport, mládež, volný čas 



 
MAS Východní 
Slovácko, z.s. 

Suchá Loz 72, 
687 53 

IČ 
270 15 777 

datová schránka 
vimdhw6 

 

Orel jednota Uherský 
Brod 

soukromý 62832638 
Štěpán Janík 

 
Člen Valné hromady, 

Programového výboru 

Sokol Suchá Loz, 
zapsaný spolek 

soukromý 61704351 František Vítek Člen Valné hromady, 
Programového výboru 

Základní organizace 
českého 

zahrádkářského svazu 
Nivnice 

soukromý 46254838 Josef Sobotka Člen Valné hromady 

Petr Gregárek soukromý - - Člen Valné hromady 

Zájmová skupina č. 7 – Životní prostředí 

Slovácká dědina, z. s. soukromý 22898344 Josef Gavenda Člen Valné hromady, 
Kontrolní a revizní komise 

ZO ČSOP Pantoflíček 
Slavkov 

soukromý 65326539 Miloš Šťastný Člen Valné hromady, 
Kontrolní a revizní komise 

Hana Vágnerová soukromý - - Členka Valné hromady 

Jan Pijáček soukromý - - Člen Valné hromady, 
Programového výboru 

Pavla Mudráková Soukromý - - Členka Valné hromady 

 

 

č. Název zájmové skupiny Počet členů Podíl  

1 Místní samospráva 12 37,50 % 

2 Podnikatelé v zemědělském sektoru 1 3,12 % 

3 Ostatní podnikatelé mimo zemědělský sektor 4 12,50 % 

4 Cestovní ruch 3 9,38 % 

5 Kultura, památky, církve 3 9,38 % 

6 Sport, mládež, volný čas 4 12,50 % 

7 Životní prostřední 5 15,62 % 

 



 
MAS Východní 
Slovácko, z.s. 

Suchá Loz 72, 
687 53 

IČ 
270 15 777 

datová schránka 
vimdhw6 

 

složení povinných orgánů MAS 
ke dni 20. 9. 2021 

 

Název subjektu V MAS zastupuje Zájmová skupina 

Programový výbor (rozhodovací orgán MAS) 

Obec Suchá Loz Petr Gazdík 1 – Místní samospráva 

Obec Dolní Němčí František Hajdůch 1 – Místní samospráva 

Zemědělská akciová společnost 
Nivnice 

Martin Moulis 
2 – Podnikatelé v zemědělském 
sektoru 

Nové Slovácko, o.p.s. Hynek Sušil 5 – Kultura, památky, církve 

Sokol Suchá Loz, zapsaný 
spolek 

František Vítek 6 – Sport, mládež, volný čas 

Orel jednota Uherský Brod Štěpán Janík 6 – Sport, mládež, volný čas 

Jan Pijáček - 7 – Životní prostředí 

Výběrová komise (výběrový orgán MAS) 

Obec Nivnice Miroslav Vykydal 1 – Místní samospráva 

Obec Slavkov Libor Švardala 1 – Místní samospráva 

Město Uherský Brod Ferdinand Kubáník 1 – Místní samospráva 

EMIT–CZ sociální podnik, 
s.r.o. 

Zuzana Machalová 
3 – Ostatní podnikatelé mimo 
zemědělský sektor 

Josef Bujáček Josef Bujáček 
3 – Ostatní podnikatelé mimo 
zemědělský sektor 

Vladimír Zálešák - 
3 – Ostatní podnikatelé mimo 
zemědělský sektor 

Juraj Dankanin Juraj Dankanin 4 – Cestovní ruch 

Barbora Macková - 4 – Cestovní ruch 

Charita Uherský Brod Petr Houšť 5 – Kultura, církve, památky 

Kontrolní a revizní komise (kontrolní orgán MAS) 

Obec Korytná Josef Klon 1 – Místní samospráva 

Slovácká dědina, z. s. Josef Gavenda 7 – Životní prostředí 

ZO ČSOP Pantoflíček Slavkov Miloš Šťastný 7 – Životní prostředí 

 


